
Uchwała Nr XV1/131/2016 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 19 maja 2016 roku 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t j . Dz. U . z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jedn.: (Dz. U . z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklaracje, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, właściciele nieruchomości 
położonych na terenie gminy Węgorzyno obowiązani są złożyć w Urzędzie Miejskim 
w Węgorzynie. 

2. Deklarację nową należy składać w terminie 14 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana 

danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadam i 

komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości, zawartych w złożonej uprzednio deklaracji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 4. Traci moc uchwała N r VI1/44/2015 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 27 maja 2015 r. 
w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Węgorzyno. (Dz. Urz. Woj . Zachód, z 2015 r., poz. 2287). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


